
LIST S ÚDAJI O PRODUKTU

Montáž pod umyvadlo

Šetrný a elegantní.

Malé zásobníky k montáži pod umyvadlo vás
překvapí hned několikrát. Jsou vybaveny plynulým
nastavováním teploty v rozmezí 35 °C až 85 °C,
takže vždy můžete odebírat vodu o stejné teplotě.
Volitelné omezení teploty na 38, 45, 55 nebo 65 °
C slouží přitom jako ochrana před opařením nebo
může být vyžita k úsporám energie. V případě
výrobku SNU 5 SL antitropf-comfort zabraňuje
funkce proti odkapávání kapání vody z armatury
při ohřevu. Tím zabraňujete vzniku usazenin
vodního kamene a šetříte vodu. Dále pak
zabraňuje funkce Thermostop sálání tepla z
temperovaných zařízení v pohotovostním režimu
(stand by) u zařízení SNU 5 SL antitropf-comfort,
SNU 10 SL comfort a UFP 5 t. 

Nejdůležitější znaky
Funkce proti odkapávání u zařízení SNU
5 SL

Funkce Thermostop u zařízení SNU 5 SL,
SNU 10 SL comfort a UFP 5 t

Zásobník na 5 nebo 10 litrů (podle
přístroje)

1,0 nebo 2,0 kW (závisí na přístroji)

Nízká pohotovostní spotřeba proudu

Pro jedno odběrné místo

Přípojka 230 V se zástrčkou s ochranným
kontaktem

Krytí proti stříkající vodě IP 24 D



LIST S ÚDAJI O PRODUKTU

Typ

Typ SNU 5 SL 1 kW

Objedn. č. 221116

Příkon 1 kW

Výška 421 mm

Šířka 263 mm

Hloubka 230 mm

technické údaje
Jmenovitý objem 5 l

Elektrické připojení 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V

Kmitočet 50/60 Hz

Spotřeba energie v pohotovostním
režimu 24h při 65 °C

0,20 kWh

Spotřeba energie v pohotovostním
režimu 24h při 38 °C

0,09 kWh

Barva bílá

Kryti (IP) IP24

Třída energetické účinnosti A

Hmotnost 3,20 kg

Barva

SNU 10 SLi

222199

2 kW

503 mm

295 mm

275 mm

10 l

1/N/PE

230 V

50/60 Hz

IP24

A

5,10 kg

bílá

SNU 5 SLi

221121

2 kW

421 mm

263 mm

230 mm

5 l

1/N/PE

230 V

50/60 Hz

0,20 kWh

0,09 kWh

IP24

A

3,20 kg

bílá


